SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

LIÊN CHIỂU

Số:         /BC-THPTLC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký Lãnh đạo

Hiệu trưởng Trường THPT Liên Chiểu

Căn cứ Quyết định số 9319/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2014 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc thành lập trường Trung học phổ thông

(THPT) Liên Chiểu thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1600/QĐ-SGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc điều động và bổ nhiệm viên

chức giữ chức vụ quản lý;

Trường THPT Liên Chiểu trân trọng thông báo chức danh và chữ ký Lãnh

đạo Trường THPT Liên Chiểu như sau:

Chữ ký của đồng chí Đinh Thái Quý

Hiệu trưởng Trường THPT Liên Chiểu

Số điện thoại: 0905.999.637

Địa chỉ thư điện tử: dinhthaiquy81@gmail.com

Trường THPT Liên Chiểu kính thông báo đến quý cơ quan, đơn vị để

thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị thuộc Sở Giáo dục TPĐN;

- Các đơn vị thuộc Quận Liên Chiểu;

- Đăng Website trường;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Mai Thị Bích Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T16:36:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Mai Thị Bích Ngà<ngamtb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T13:57:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T13:57:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T13:57:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!